Quadro de credores OSX

Moeda Crédito Devedora Principal Corregdo
MAGMA COMUNICACAO E DESIGN LTDA BRL 1.362 OSX Brasil -113,47 -18,76 -132,23 Pagamento ainda ndao ocorreu
FABRICA DIGITAL INFORMATICA LTDA BRL 1.182 OSX Brasil -98,50 -16,29 -114,79 Pagamento ainda ndo ocorreu
CUSHMAN E WAKEFIELD SERVICOS GERAISLTDA BRL 152.962 OSX Brasil -6.666,67 -1.113,02 -7.779,69 Pago
IMAGE NATION ARTES LTDA BRL 138.380 OSX Brasil -6.666,67 -1.113,02 -7.779,69 Pago
RIO SHOP SERVICOS LTDA ME BRL 116.433 OSX Brasil -6.666,67 -1.113,02 -7.779,69 Pago
CONSPIRACAO FILMES AS BRL 103.274 OSX Brasil -6.666,67 -1.113,02 -7.779,69 Pago
FULLTIME COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA EPP BRL 99.104 OSX Brasil -6.666,67 -1.113,02 -7.779,69 Pago
DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA BRL 68.901 OSX Brasil -5.741,73 -958,60 -6.700,33 Pago
IBM BRASIL INDUSTRIA MAQUINAS E SERVICOS LIMITADA BRL 62.988 OSX Brasil -5.249,00 -876,34 -6.125,34 Pago
ANIMA ANIMUS DESIGN E PUBLICIDADE LTDA ME BRL 51.300 OSX Brasil -4.275,00 -713,73 -4.988,73 Pago
TOWERS WATSON ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA BRL 50.443 OSX Brasil -4.203,55 -701,80 -4.905,35 Pago
COLLECTA RIO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA BRL 39.253 OSX Brasil -3.271,04 -546,11 -3.817,15 Pago
DBM DO BRASIL CONSULTORIA EM RECURSOS HUMANOS LTDA BRL 38.169 OSX Brasil -3.180,73 -531,03 -3.711,76 Pago
SIMPRESS COMERCIO, LOCAGAO E SERVICOS S/A BRL 32.079 OSX Brasil -2.673,26 -446,31 -3.119,57 Pago
MTT SERVICOS DE INFORMATICA LTDA BRL 31.473 OSX Brasil -2.622,77 -437,88 -3.060,65 Pago
CREDIT SUISSE BRASIL SA CORRETORA DE T E'V MOBILIARIOS BRL 30.809 OSX Brasil -2.567,43 -428,64 -2.996,07 Pago
VENATIV ASSESSORIA AMBIENTAL E COMERCIAL LTDA BRL 26.909 OSX Brasil -2.242,44 -374,38 -2.616,82 Pago
BRQ SOLUCOES EM INFORMATICA S.A. BRL 21.867 OSX Brasil -1.822,24 -304,23 -2.126,47 Pago
TRIADE BRASIL TREINAMENTOS E INFORMATICA LTDA BRL 20.882 OSX Brasil -1.740,17 -290,53 -2.030,69 Pago
RADIO-TAXI 2000 - COOPERATIVA DE RADIO-TAXI, MISTA DE TRANSPORTE, CONS BRL 19.315 OSX Brasil -1.609,60 -268,73 -1.878,33 Pago
EPWR TECHNOLOGIES INFORMATICA LTDA BRL 15.380 OSX Brasil -1.281,64 -213,97 -1.495,62 Pago
TRIBO INTERACT. DESENV. DE PROGAMASLTDA BRL 15.264 OSX Brasil -1.271,97 -212,36 -1.484,33 Pago
MEDIA CORP SERVICOS DE PUBLICIDADEE MIDIA CORPORATIVA LTDA BRL 14.775 OSX Brasil -1.231,25 -205,56 -1.436,81 Pago
B&T ASSOCIADOS CORRETORA DE CAMBIO LTDA BRL 13.884 OSX Brasil -1.157,00 -193,17 -1.350,17 Pago
NAVIGATORS COMUNICACAO E MARKETINGLTDA BRL 8.922 OSX Brasil -743,49 -122,93 -866,42 Pago
BSI BRASIL SISTEMAS DE GESTAO LTDA BRL 7.943 OSX Brasil -661,92 -109,44 -771,36 Pago
AVIPAM TURISMO E TECNOLOGIA LTDA BRL 6.123 OSX Brasil -510,28 -84,37 -594,65 Pago
ENVITEK SERVICOS AMBIENTAIS LTDA EPP BRL 6.108 OSX Brasil -509,00 -84,16 -593,16 Pago
COMUNIQUE SE COMUNICACAO CORPORATIVA LTDA BRL 5.864 OSX Brasil -488,67 -80,80 -569,46 Pago
SALDIT INFORMATICA BRL 3.720 OSX Brasil -310,00 -51,26 -361,26 Pago
GESCOM SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA BRL 3.243 OSX Brasil -270,26 -44,68 -314,94 Pago
MANAN 246 SERVICOS LTDA BRL 1.585 OSX Brasil -132,08 -21,84 -153,92 Pago
VERANO ENGENHARIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA BRL 1.158 OSX Brasil -96,52 -15,96 -112,48 Pago
ESPACO ESTACAO EVENTOS CORPORATIVOSME BRL 1.100 OSX Brasil -91,67 -15,16 -106,82 Pago
OSX Brasil Total -83.500,00 -13.934,14 -97.434,14
FALCON GLOBAL BRAZIL SISTEMAS LTDA. BRL 1.145.271 OSXCN -6.666,67 -1.113,02 -7.779,69 Pagamento ainda ndo ocorreu
D M P & ASSOCIADOS LTDA - EPP BRL 9.873 OSXCN -822,78 -136,04 -958,82 Pagamento ainda ndao ocorreu
MAGMA COMUNICACAO E DESIGN LTDA BRL 480 OSXCN -40,00 -6,61 -46,61 Pagamento ainda ndo ocorreu
BANCO VOTORANTIM S.A. BRL 588.477.594 OSX CN -6.666,67 -1.113,02 -7.779,69 Pago
ARG LTDA BRL 89.629.753 OSXCN -6.666,67 -1.113,02 -7.779,69 Pago
LLX ACU OPERACOES PORTUARIAS S.A. (ALTERACAO DA RAZAO SOCIAL DE PRUMO LOGISTICA S.A) BRL 58.209.695 OSX CN -6.666,67 -1.113,02 -7.779,69 Pagamento ainda ndo ocorreu
ALE HEAVYLIFT BRASIL MOVIMENTAGOES LTDA. BRL 36.019.905 OSXCN -6.666,67 -1.113,02 -7.779,69 Pago

BANCO SANTANDER BRASIL S.A. BRL 23.390.459 OSXCN -6.666,67 -1.113,02 -7.779,69 Pago



IBM BRASIL INDUSTRIA MAQUINAS E SERVICOS LIMITADA

AGF ENGENHARIA LTDA.

CMV CONSTRUCOES MECANICAS LTDA

DEUGRO BRASIL TRANSPORTES NACIONAISE IN

PLANAVE S.A. ESTUDOS E PROJETOS DE ENGENHA

DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA

VGN GUINDASTES E TRANSPORTES LTDA

ICEC INDUSTRIA DE CONSTRUCAO LTDA.

WEG EQUIPAMENTOS ELETRICOS S.A

METALURGICA BARRA DO PIRAI S.A

SANTIN — EQUIPAMENTOS, TRANSPORTES EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA.
RIO SHOP SERVICOS LTDA ME

MULTITERMINAIS ALFANDEGADOS DO BRAS

MAKEM TECNOLOGIA LTDA.

META CENTRAL DE SERVICOS LTDA.

ENVITEK SERVICOS AMBIENTAIS LTDA EPP

PLANEFIBRA ARTEFATOS DE FIBRA LTDA

SIMPRESS COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS S/A

LOCARTOP - ENGENHARIA E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA. ME
SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL

CUSHMAN E WAKEFIELD SERVICOS GERAISLTDA

KSB BOMBAS HIDRAULICAS S.A

WUELF ENGENHARIA DO AMBIENTE LTDA

MULTIACO COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA.

FUNDACAO NORTE FLUMINENSE DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL
BENTLEY SYSTEMS BRASIL LTDA.

OPERACAO RESGATE TRANSPORTES LTDA.

FORSHIP ENGENHARIA S/A

EGT ENGENHARIA LTDA

PEDREIRA PRONTA ENTREGA LTDA

AVIPAM TURISMO E TECNOLOGIA LTDA

DORIS ENGENHARIA LTDA.

VERANO ENGENHARIA COMERCIO IMPORTAGAO E EXPORTAGAO LTDA
G3 COMERCIAL NITEROI LTDA (empresa responsavel pela Pousada Sobre as Aguas)
ROBERT HALF TRABALHO TEMPORARIO LTDA

AECOM DO BRASIL LTDA

VOKO INTERSTEEL MOVEIS LTDA

FARIA LAHAM CONSULTORIA EMPRESARIALLTDA

COLLECTA RIO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

CORREIA E CORREIA MANUTENCAO DE APARELHOS ELETRICOS LTDA EPP
SM TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA

MAQUINAS AGRICOLAS JACTO S.A

TECNOLOC LOCAGOES DE MAQUINASE EQUIPAMENTOS LTDA

TOP RIO VIAGENS E TURISMO LTDA

TRANSVEPAR TRANSPORTES E VEICULOS PARANA LTDA.

PETROVERA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL

22.177.755
13.381.706
9.357.546
7.833.090
3.165.232
2.164.517
2.145.801
2.054.667
1.747.708
1.400.470
1.207.320
1.069.600
1.000.000
970.356
847.067
597.230
527.927
509.202
440.692
405.231
332.769
295.384
276.617
268.278
198.437
193.414
192.892
154.774
147.750
133.276
110.788
108.723
105.439
82.800
78.551
76.772
74.298
70.413
58.672
57.878
57.317
49.372
47.702
46.216
41.629
37.330

OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSX CN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN

-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.666,67
-6.545,89
-6.397,64
-6.191,51
-5.867,79
-4.889,34
-4.823,17
-4.776,42
-4.114,34
-3.975,17
-3.851,30
-3.469,08
-3.110,83

-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.102,27
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.113,02
-1.092,86
-1.068,11
-1.033,70

-979,65

-816,29

-805,25

-797,44

-686,90

-663,67

-642,99

-579,18

-519,37

-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.768,94
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.779,69
-7.638,74
-7.465,75
-7.225,20
-6.847,44
-5.705,63
-5.628,41
-5.573,86
-4.801,24
-4.638,84
-4.494,28
-4.048,26
-3.630,20

Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago



DINEY GONCALVES REZENDE ME

BIOVEP CONTROLE DE VETORES E PRAGASLTDA ME
ENTERPRISE TRANSPORTES INTERNACIONAIS LTDA
EMBALATEC INDUSTRIAL LTDA

A H SERVICOS NAUTICOS E TURISMO ECOLOGICO LTDA
POWERCONSULT ENGENHARIA DE SISTEMASELETRICOS LTDA
SERGIO RANGEL SOARES - ME

W M NETO VENDA E LOCACAO DE CONTAINER FRIGORIFICO LTDA
TRIADE BRASIL TREINAMENTOS E INFORMATICA LTDA
LOCMAIS LOCADORA DE VEICULOS LTDA

VIEIRA, REZENDE BARBOSA E GUERREIRO ADVOGADOS

HGB CONSULTORIA E GESTAO LTDA EPP

B&T ASSOCIADOS CORRETORA DE CAMBIO LTDA

SPELAION ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA ME

ELETROSOLDA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

JOHN RICHARD LOCAGAO DE MOVEIS LTDA

COMERCIAL CENTRAL SUL LTDA

GESCOM SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA

SECRET COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA ME

NMC ASSESSORIA COMERCIAL LTDA

SKY BRASIL SERVICOS LTDA

VIVOS A

PANALPINA LTDA

G.A REINOSO SERVICOS DE INFORMATICA - ME

NEXTEL TELECOMUNICACOES LTDA

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO GERENCIAL AS

CAMORIM SERVICOS MARITIMOS LTDA

FRATELLI COSULICH COMERCIO E SERV LTDA

CATERPILLAR BRASIL LTDA

CAPROCK COMUNICAGOES DO BRASIL LTDA.

PROT CAP ARTIGOS PARA PROTECAO INDUSTRIAL LTDA

AVIPAM TURISMO E TECNOLOGIA LTDA

EMERSON PROCESS MANAGEMENT LTDA.

CAIXA DE PREVIDENCIA DOS FUNCS DO BANCO DO BRASIL

RIO SHOP SERVICOS LTDA ME

BELOV ENGENHARIA LTDA

MRO SERVICOS DE PLANEJAMENTO DE ESTOQUES E ASSESSORIA TECNICA LTDA
SAVECARE ATENDIMENTO PRE-HOSPITALARE ASSISTENCIA MEDICA DOMICILIAR LT
G-COMEX ARMAZENS GERAIS LTDA

CUSHMAN E WAKEFIELD SERVICOS GERAISLTDA

MANUTEST ENGENHARIA LTDA

CHAMPION TECHNOLOGIES DO BRASIL PRODUTOS QUIMICOS LTDA
W CONEX OLEO E GAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP
COSAN LUBRIFICANTES E ESPECIALIDADES S.A.

MILLS ESTRUTURAS E SERVICOS DE ENGENHARIA S/A

BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL

BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL

36.000
34.682
31.198
30.818
29.200
25.610
25.500
19.437
14.184
13.258
13.035
12.787
10.857
8.432
7.200
5.074
3.657
2.888
2.500
1.348

8.346
6.037
1.067

316

208
2.039.771
1.705.263
1.055.755
710.322
443.190
352.800
331.855
262.401
224.335
178.493
163.585
147.879
147.130
132.325
106.943
91.906
77.595
76.941
71.261
71.149

OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN
OSXCN
OSX CN

OSX CN Total

OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos

-3.000,00
-2.890,14
-2.599,82
-2.568,13
-2.433,33
-2.134,17
-2.125,00
-1.619,75
-1.182,00
-1.104,79
-1.086,22
-1.065,61
-904,75
-702,64
-600,00
-422,79
-304,75
-240,64
-208,33
-112,32
-352.847,09
-695,50
-503,06
-88,92
-26,32
-17,33
-169.980,92
-142.105,27
-87.979,58
-59.193,47
-36.932,52
-29.400,00
-27.654,58
-21.866,74
-18.694,58
-14.874,39
-13.632,12
-12.323,26
-12.260,83
-11.027,10
-8.911,95
-7.658,81
-6.466,25
-6.411,75
-5.938,44
-5.929,06

-500,86
-482,52
-434,05
-428,76
-406,25
-356,31
-354,78
-270,42
-197,34
-184,45
-181,35
-177,91
-151,05
-116,18
-99,20
-69,91
-50,39
-39,79
-34,45
-18,57
-58.892,80
-114,99
-83,18
-14,70
-4,35
-2,87
-28.621,49
-23.874,28
-14.780,94
-9.967,03
-6.166,02
-4.939,32
-4.656,49
-3.681,93
-3.147,80
-2.504,56
-2.295,39
-2.057,41
-2.064,49
-1.856,75
-1.500,60
-1.289,59
-1.086,36
-1.077,20
-999,92
-998,34

-3.500,86
-3.372,66
-3.033,87
-2.996,88
-2.839,59
-2.490,47
-2.479,78
-1.890,17
-1.379,34
-1.289,24
-1.267,57
-1.243,51
-1.055,80
-818,82
-699,20
-492,70
-355,14
-280,42
-242,78
-130,90
-411.739,89
-810,49
-586,23
-103,62
-30,68
-20,20
-198.602,40
-165.979,55
-102.760,52
-69.160,50
-43.098,54
-34.339,32
-32.311,08
-25.548,68
-21.842,38
-17.378,94
-15.927,51
-14.380,67
-14.325,32
-12.883,85
-10.412,55
-8.948,40
-7.552,61
-7.488,95
-6.938,35
-6.927,40

Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago

Pagamento ainda ndao ocorreu
Pagamento ainda ndo ocorreu
Pagamento ainda nao ocorreu
Pagamento ainda ndo ocorreu
Pagamento ainda ndao ocorreu

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago



VOKO INTERSTEEL MOVEIS LTDA
FALCK NUTEC BRASIL TREINAMENTOS EMSEGURANCA MARITIMA LTDA
ELETROMECANICA ESTACIO LTDA

IFM SERVICOS TECNOLOGICOS

GUIFI SERVICOS DE TRANSPORTE

PRESSCELL ASSESSORIA EXECUTIVA LTDA

LA FALCAO BAUER CENTRO TECNOLOGICODE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA
INSTITUTO DE CIENCIAS NAUTICAS ICN

MILLS SI SERVICOS INDUSTRIAIS LTDA.

KONIK INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - EPP

AON HOLDINGS CORRETORES DE SEGUROSLTDA

DONA ROSA CONSTRUCOES ARTISTICAS ME

BONN COMERCIO E SERVICOS LTDA

COLLECTA RIO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

CPR CENTRO DE PREVENCAO RIO LTDA ME

JOHN RICHARD LOCACAO DE MOVEIS LTDA

THYSSENKRUPP ELEVADORES AS

DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA

SOLLAXNEWS SHIPS SERVICE LTDA

INTEGRA CONSULTORIA SS LTDA

VGK ENGENHARIA E COMERCIO LTDA

TRIGONAL COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA

MTEL TECNOLOGIA S/A

IUS NATURA LTDA

USIGEMEQS SERVICOS INDUSTRIAIS LTDA

AENEJOTA FERRAMENTAS LTDA

ARBC ATACADISTA LTDA

WBS ASSESSORIA CONSULTORIA E PART LTDA

AUTROTEC SISTEMAS ELETRONICOS LTDA

VALORIZACAO EMPRESA DE CAFE S.A.

RADIO-TAXI 2000 - COOPERATIVA DE RADIO-TAXI, MISTA DE TRANSPORTE, CONS
SANEWS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOSPARA LABORATORIO E MEDICAMENTOS
AFFERO PARTICIPACOES AS

GESCOM SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA

DISTRIBUIDORA SUED OFFSHORE LTDA ME

SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA

ASALIT LTDA

ECOPLASTIK TRANSPORTE E COMERCIO DEEMBALAGENS LTDA EPP

RIO BAG IND COM E SERV DE EMB FLTDA

CULTURA DE SEGURANCA SERVICOS DE CONSULTORIA LTDA

HELENGE SUL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS

SIMPRESS COMERCIO, LOCAGAO E SERVICOS S/A

BELLA CENTER COMERCIO DE FERRAGENSLTDA

ALLPROT MATERIAIS DE SEGURANCA LTDA

BAG EVOLUTION COMERCIAL DE SACARIASLIMITADA - ME

LOCON - LOCACOES DE CONTENTORES E SERVICOS LTDA

BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL
BRL

67.352
58.765
56.279
54.058
52.291
50.505
47.566
45.130
40.398
39.650
34.537
27.000
25.546
24.491
21.909
20.220
18.722
17.190
15.778
13.042
12.920
11.407
9.341
8.880
8.778
8.500
6.989
5.769
5.037
4.816
4.562
4.557
3.277
3.243
3.013
2.608
2.107
1.547
1.540
1.336
1.231
761
677
580
574
460

OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos
OSX Servigos

-5.612,69
-4.897,09
-4.689,95
-4.504,80
-4.357,55
-4.208,74
-3.963,86
-3.760,83
-3.366,47
-3.304,19
-2.878,08
-2.250,00
-2.128,87
-2.040,91
-1.825,78
-1.685,02
-1.560,16
-1.432,48
-1.314,83
-1.086,83
-1.076,67
-950,59
-778,41
-739,96
-731,50
-708,33
-582,46
-480,72
-419,77
-401,36
-380,17
-379,74
-273,08
-270,26
-251,06
-217,33
-175,61
-128,92
-128,33
-111,31
-102,54
-63,44
-56,38
-48,30
-47,79
-38,33

-945,07
-824,58
-789,70
-756,83
-733,73
-708,67
-667,44
-631,84
-565,58
-556,36
-484,61
-378,86
-358,46
-343,65
-307,43
-283,73
-262,11
-241,20
-221,39
-183,00
-180,88
-160,06
-128,70
-122,35
-120,95
-117,12
-96,30
-79,48
-69,40
-66,36
-62,86
-62,79
-45,15
-44,68
-41,51
-35,93
-29,04
-21,32
-21,22
-18,40
-16,95
-10,49
-9,32
-7,99
-7,90
-6,34

-6.557,75
-5.721,67
-5.479,65
-5.261,63
-5.091,27
-4.917,41
-4.631,29
-4.392,67
-3.932,05
-3.860,55
-3.362,69
-2.628,86
-2.487,33
-2.384,56
-2.133,20
-1.968,75
-1.822,27
-1.673,69
-1.536,22
-1.269,83
-1.257,55
-1.110,65
-907,11
-862,30
-852,45
-825,45
-678,76
-560,21
-489,17
-467,73
-443,02
-442,52
-318,24
-314,94
-292,57
-253,27
-204,65
-150,23
-149,55
-129,71
-119,50
-73,93
-65,71
-56,29
-55,69
-44.,67
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Pago
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Pago
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Pago
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Pago
Pago
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Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago



NAVIGATORS COMUNICACAO E MARKETINGLTDA BRL 203 OSX Servigos -16,95 -2,80 -19,75 Pago
CEM DIGITALIZACAO DE DADOS LTDA BRL 40 OSX Servigos -3,35 -0,55 -3,91 Pago
OSX Servigos Total -771.004,54 -129.617,08 -900.621,62
Total Geral -1.207.351,64 -202.444,01 -1.409.795,65



